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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2019-10-26 - 11:29 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.57 613 26.29 30.28
2. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 56.72 609 26.57 30.15
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 57.43 586 26.65 30.78
4. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 57.72 577 27.16 30.56
5. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 57.80 575 26.95 30.85
6. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 59.00 541 27.73 31.27
7. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 59.90 517 28.22 31.68
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.12 511 28.16 31.96
9. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 1:01.78 471 29.07 32.71

10. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:02.00 466 27.74 34.26
11. MAZUREK Błażej 04 MKP Szczecin 1:03.14 441 29.45 33.69
12. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:03.45 435 28.67 34.78
13. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.66 430 29.06 34.60
14. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:03.77 428 30.26 33.51
15. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:05.67 392 30.16 35.51
16. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:06.49 378 30.23 36.26
17. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:08.26 349 31.74 36.52
18. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1:09.17 335 29.95 39.22
19. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:15.28 260 35.40 39.88
20. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 1:19.18 223 36.45 42.73
21. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:19.35 222 35.79 43.56

DYSKW. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 56.57 613 26.29 30.28
2. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 57.72 577 27.16 30.56
3. MALINOWSKI Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 57.80 575 26.95 30.85
4. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 MKP Szczecin 59.00 541 27.73 31.27
5. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 59.90 517 28.22 31.68
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.12 511 28.16 31.96
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:06.49 378 30.23 36.26

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 56.72 609 26.57 30.15
2. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 57.43 586 26.65 30.78
3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 1:01.78 471 29.07 32.71
4. MAZUREK Błażej 04 MKP Szczecin 1:03.14 441 29.45 33.69
5. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.66 430 29.06 34.60
6. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:03.77 428 30.26 33.51
7. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:05.67 392 30.16 35.51
8. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 1:09.17 335 29.95 39.22

13 - 14 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:03.45 435 28.67 34.78
2. KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 1:08.26 349 31.74 36.52
3. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:15.28 260 35.40 39.88
4. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:19.35 222 35.79 43.56

DYSKW. BURZYŃSKI Oskar 06 MKP Szczecin
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


